

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 30.09.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
090	Oprava docházkového systému v žst. Praha Vršovice St. 6	125 442,90	0,00	26 343,01	151 785,91	0,00	125 442,90	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>125442,90</b>	<b>0,00</b>	<b>26343,01</b>	<b>151785,91</b>	<b>0,00</b>	<b>125442,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava docházkového systému v žst. Praha Vršovice St. 6

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha Vršovice St. 6, K Topárně, Praha 10

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 30. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
1	759	7596731198	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní UltraKey Lite - ovládací klávesnice k systémům Honeywell	kus	2,000	22 869,00	45 738,00	0,00	45 738,00	0,000	0,000	
2	759	7597111201	EZS Modul spínaného zdroje 13,8Vss / 10A	kus	2,000	3 573,90	7 147,80	0,00	7 147,80	0,000	0,000	
3	759	7597111253	EZS Adresný SW CFG server KP2017 nebo GDS	kus	1,000	5 514,30	5 514,30	0,00	5 514,30	0,000	0,000	
4	759	7597111252	EZS Modul SA-KON - modul rozšíření vstupů ( 4 vstupy čidel a 2 výstupy akční člen)	kus	2,000	2 930,40	5 860,80	0,00	5 860,80	0,000	0,000	
5	759	7597111251	EZS Modul SA-CTE - čtečka bezkontaktních karet ( 2 vstupy čidla a 1 výstup akční člen)	kus	2,000	3 841,20	7 682,40	0,00	7 682,40	0,000	0,000	
6	759	7595600390	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,000	33 858,00	33 858,00	0,00	33 858,00	0,000	0,000	
<b>OST</b>							<b>0,00</b>	<b>19 641,60</b>	<b>19 641,60</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní</b>												
7	SZT	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	1,000	5 920,20	0,00	5 920,20	5 920,20	0,000	0,000	
8	SZT	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	kus	6,000	2 286,90	0,00	13 721,40	13 721,40	0,000	0,000	
<b>Celkem</b>							<b>105 801,30</b>	<b>19 641,60</b>	<b>125 442,90</b>		<b>0,000</b>	